Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 24 de julho de 2019 Ano VII - Edição nº 01085 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D59D327D3F2D430F4514155CAA702471

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Despacho no Processo nº 047/2019 - Dispensa de Chamamento nº 001/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D59D327D3F2D430F4514155CAA702471

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

DESPACHO

Tendo em vista o Recurso Administrativo interposto nesta data, via e-mail, pelo

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA – CIEE, em face do parecer técnico

da lavra do Secretário de Administração, Planejamento e Finanças, que decidiu pela

formalização do termo de colaboração com o INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL/BA,

determino, em nome do princípio do contraditório, a intimação da parte recorrida, também

por e-mail, para que, querendo, ofereça as suas contrarrazões.

Por consequência, SUSPENDO os efeitos do Termo de Ratificação e

Homologação do processo administrativo, bem como do Termo de Colaboração firmado

com o IEL/BA, até o julgamento do mérito recursal.

Intime-se por e-mail a recorrida e publique-se esta decisão no DOM.

Uauá/BA, 23 de julho de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D59D327D3F2D430F4514155CAA702471

		2019-07-23T17:22:52-0300